
Zápis č. 2 návrhové a mandátové komise 

 

Návrhová a mandátová komise valné hromady Asociace klubů historických vozidel z. s, 
IČ 65993993, (dále jen „AKHV“) konané v roce 2021 korespondenční formou per rollam z e-
mailové adresy akhv@akhv.cz obdržela v termínu nejpozději do půlnoci ze 14. na 15. 4. 2021 

21 e-mailových hlasů. 

Kontrolou bylo zjištěno, že: 

 klub ÚAMK - AMK Off Road 4 x 4 není zaregistrován pro účast na této valné hromadě 
a jeho hlas je tedy neplatný 

 Automotoklub Pacov v ÚAMK hlasoval z jiné než zaregistrované e-mailové adresy a 
jeho hlas je neplatný 

 Českobudějovický automotoklub v ÚAMK hlasoval rovněž z jiné než zaregistrované e-
mailové adresy a jeho hlas je neplatný 

 Klub historických vozidel Metuje z. s. také hlasoval z jiné než zaregistrované e-
mailové adresy a jeho hlas je neplatný 

Všechny ostatní hlasy byly doručeny ze zaregistrované e-mailové adresy a byly odeslány 
zaregistrovanými odesílateli e-mailových zpráv pro tuto valnou hromadu. 

Procesního a schvalovacího hlasování se zúčastnilo 17 členů z 24 registrovaných členů 
Zaregistrovaný čekatel na členství - JEEP CLUB Jižní Čechy nehlasoval. 

Hlasování proběhlo nadpoloviční většinou zaregistrovaných členů a je ve smyslu článku 11. 
odstavce 8. platného znění Stanov AKHV 

p l a t n é. 

 

Jednotlivá procesní hlasování proběhla takto: 

Provedení valné hromady korespondenčním způsobem: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů 

zdrželo se hlasování 0   s c h v á l e n o. 

Schválení jednacího a volebního řádu valné hromady: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů 

zdrželo se hlasování 0   s c h v á l e n o. 

Schválení členů mandátové a návrhové komise: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů zdrželo se 

hlasování 0    s c h v á l e n o. 

Schválení členů volební komise: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů zdrželo se hlasování 0 

s c h v á l e n o. 

Přijetí Jeep klub Jižní Čechy za řádného člena AKHV: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů 

zdrželo se hlasování 0   s c h v á l e n o. 

Pozn.: Od tohoto okamžiku má pro další část této valné hromady Jeep klub Jižní Čechy již 
hlasovací právo. 
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Jednotlivá schvalovací hlasování proběhla takto: 

Návrh poskytnutí finanční příspěvků z prostředků AKHV: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů 

zdrželo se hlasování 0   s c h v á l e n o. 

Zpráva o hospodaření s detailními přílohami: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů zdrželo se 

hlasování 0    s c h v á l e n o. 

Zpráva o činnosti ve formě powerpoint prezentace: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů 

zdrželo se hlasování 0   s c h v á l e n o. 

Zpráva revizní komise: 17 hlasů ANO, 0 hlasů NE, 0 hlasů zdrželo se hlasování 0 

s c h v á l e n o. 

 

Seznam hlasování jednotlivých klubů je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

 

 

 

 

………………………….. ……………………….. ………………………… 
Ing. Zdeněk Jirků Ing. Alois Krejčí Roman Drašnar 
Automotoklub Pacov v ÚAMK Veteran Car Club Písek Veteran Car Club Písek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Procesní hlasování 3x A4 
 Schvalovací hlasování 3x A4 


